
آمریکا در حال ساخت پایگاه نظامی جدید
در استان حسکه

نظامیان  کاروان جدید  از ورود  منابع سوری 
آمریکایی از عراق به حســکه و قصد آنها برای 

احداث پایگاه جدید در این کشور خبر داده اند. 
»ســانا«، خبرگزاری رســمی ســوریه در این باره 
نوشــته: »یک کاروان متعلق به نظامیان آمریکایی به 
پایگاه الشدادی در حومه حسکه در شمال شرق سوریه 
وارد شــد و این درحالی است که دیده بان حقوق بشر 
سوری از احتمال احداث پایگاه نظامی جدید در سوریه 

توسط آمریکا خبر می دهد«. بر اساس این گزارش این 
کاروان متشکل از 75 کامیون بوده که اکثر آنها حامل 
خودروهــای نظامی و زرهی بودند که از طریق گذرگاه 
مرزی »الولید« با اقلیم کردســتان عــراق وارد خاک 
سوریه شده اند. اکثر خاک استان های حسکه، دیر الزور 
و الرقه که سرشار از منابع انرژی هستند، تحت کنترل 
نیروهای دموکراتیک ســوریه )قسد( که تحت حمایت 

آمریکا هستند، قرار دارد. 

  50 درصد نظامیان زن انگلیسی 
مورد آزار و اذیت جنسی قرار گرفته اند

گزارش یک کمیته فرعی پارلمان انگلیس نشــان 
می دهد بیش از نیمی از زنان عضو نیروهای مسلح این 
کشور با آزار و اذیت جنسی و زورگویی مواجه بوده اند اما 

اغلب آنها به دلایلی حاضر به شکایت نشده اند.
 روزنامه انگلیسی »میرور« در این باره گزارش داده که، 5۸ درصد

از ۱۶ هــزار و 5۰۰ نظامی زن در حال خدمت و ۶۴ درصد از 
نظامیان زن بازنشسته این کشور قربانی بوده اند و بدترین جرایم 
شــامل تجاوز و حمله به آنها بوده اســت و این در حالی است 

که بســیاری از عاملان این جرایم یا موفق به فرار از مجازات 
شــده اند یا با اقدامات انضباطی جزئی رها شده اند. در گزارش 
ارائه شده توسط کمیته فرعی »زنان در نیروهای مسلح«، 5۳ 
توصیه بــه وزارت دفاع انگلیس برای مقابله با بدرفتاری علیه 
زنان شده اســت. در این گزارش گفته شده عدم موفقیت در 
برخورد، مانع رســیدن زنان به کارایی بالقوه می شود و آنها را 
در خطر قرار می دهد. این گزارش نشــان می دهد نظامیان زن 
به سیستم شکایات وزارت دفاع انگلیس کاملاً بی اعتماد هستند.
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رئیس سابق دستگاه اطلاعات نظامی اسرائیل روایت می کند

 شکست های بزرگی که نتانیاهو در 12 سال گذشته 
از ایران، حماس و حزب الله خورد

منطقه ممنوعه در فرانسه

پس از آلمان و استرالیا

ناآرامی های کرونایی به هلند، ایتالیا، یونان و فرانسه رسید

نگاه

سرویس خارجی-
روزنامه »نیویورک تایمز« طی گزارشــی نوشته، حتی یک سرباز 
آمریکایی نیز قرار نیســت عراق را ترک کند بلکه آمریکا با عناوین 

دیگری آنها را در این کشور نگه خواهد داشت.
هیئت عراقی از روز سه شنبه هفته گذشته به سرپرستی »فؤاد حسین« 
وزیر خارجه این کشــور به آمریکا رفته است تا دور چهارم نشست موسوم به 
»گفت و گوهای اســتراتژیک« را پیش ببرد، »مصطفی الکاظمی« نخست وزیر 
عراق نیز پیش از ظهر دیروز راهی آمریکا شد تا امروز به این گفت و گوها اضافه 
شــود. دولت عراق از مدت ها پیش گفته در این ســفر قرار است تاریخ خروج 
نظامیان آمریکایی از عراق نهایی شود. موضوعی که از سوی نیروهای مردمی 
عراق و مقاومت مورد اعتراض قرار گرفته است. آنها می گویند، مصوبه پارلمان 
عراق صراحتا بر اخراج آمریکایی ها تاکید دارد و این نشســت و برخاســت ها 
با وجود چنین مصوبه صریحی بی معنی اســت. نخســت وزیر عراق نیز قبل از 
عزیمت به واشــنگتن در مصاحبه با آسوشــیتدپرس تصریح کرده که بغداد 
بــه نیروهای رزمی آمریکا برای مبارزه با داعش نیــازی ندارد. مقاومت عراق 
نیــز اخیرا اعلام کرده بود که اجازه حضور حتی یک ســرباز خارجی در عراق 
را نخواهــد داد. اما روزنامه نیویورک تایمز روایت دیگــری دارد. این روزنامه 
آمریکایی اعلام کــرده خروج نظامیان آمریکایی از عراق واقعیت ندارد و همه 

اینها یک »پوشش سیاسی« است.
به نوشــته روزنامه نیویورک تایمز »کاظمی« به واشــنگتن می رود تا از 
رئیس جمهور آمریکا بخواهد که تمامی نیروهای رزمی این کشــور را از عراق 
خارج سازد و در رسانه های عراقی چنین گفته شده که این سفر قرار است به 
حضور نیروهای رزمی آمریکا در عراق پایان دهد. طبق گزارش فارس، نیویورک 
تایمز در ادامه به نقل از مقامات آمریکایی در وزارت دفاع این کشور )پنتاگون( 
و مقامات دیگر که نامی از آنها نبرده، نوشــته که »به نظر می رســد آمریکا با 
درخواست نخســت وزیر عراق برای تعیین موعد خروج نیروهای رزمی اش از 
آمریکا موافقت کند، اما قرار نیست حتی یکی از ۲5۰۰ سرباز آمریکایی حاضر 
در عراق نیز این کشــور را ترک کند و صرفا نقش و نوع کارکرد آنها بازتعریف 
خواهد شد و نیروهای آمریکایی با عناوین دیگری در عراق باقی خواهند ماند«!
این روزنامه در ادامه نوشــته »مصطفی الکاظمی« صرفا یک »دســتاورد 
سیاسی« از واشنگتن دریافت می کند تا با استفاده از آن گروه های ضدآمریکایی 
در عــراق را راضی نگه دارد و همزمان حضور نظامی آمریکا در عراق نیز باقی 
بماند و اینگونه به نظر برســد توافقی که قرار اســت صورت گیرد، تازه ترین 
تلاش دیپلماتیک نخست وزیر عراق برای ایجاد توازن میان دو طیف مخالفان 

و موافقان حضور آمریکا در عراق است!
بایدن سردرگم است

طبق این گزارش، دولت بایدن با بحران نقش آفرینی در عراق روبه رو شده 
و نمی داند در کشــوری که ۱۸ سال پیش به دست نظامیان آمریکایی اشغال 
شــد و اکنون به دست »نیروهای وفادار به ایران« افتاده است و نظام سیاسی 
ناکارآمدی دارد، چه کار کند. نیویورک تایمز همچنین مدعی شده که دولت 
کاظمــی به همراه تعدادی از مقامات نظامــی عراقی به طور محرمانه با ادامه 
حضور ۲5۰۰ ســرباز آمریکایی موافقت کرده اند، اما ترور شهید سردار قاسم 
سلیمانی و ابومهدی المهندس و هشت نفر دیگر در سال ۲۰۲۰ ادامه حضور 
نظامیان آمریکایی در عراق را به شکل فعلی ناممکن کرده و این حضور دیگر 

توجیه سیاسی ندارد.
در ادامه این گزارش می خوانیم آمریکایی ها از زمان برچیده شدن خلافت 
ادعایی داعش و آزاد ســازی موصل در سال ۲۰۱7، بارها گفته اند که به دلیل 
پایان عملیات های نظامی گســترده، دیگر نیروهای رزمی آمریکایی در عراق 
حضــور ندارند؛ اما برخی مقامات آمریکایی نیز اذعان کرده اند که تعداد کمی 
از نیروهای رزمی این کشــور به عنوان مستشــار و مربی در کنار نهاد نظامی 

»نیروهای مبارزه با تروریسم عراق« در عملیات های ضد داعش حضور دارند.
هدف حضور در عراق، ایران است

گروه های نظامی و تعدادی از سیاسیون عراقی به نیویورک تایمز گفته اند 
که هدف اصلی آمریکا از حضور نظامی در عراق، نه مبارزه با داعش، بلکه مقابله 
با جمهوری اســلامی ایران است. طبق این گزارش، محمد الربیعی سخنگوی 
سیاسی گروه »عصائب اهل الحق« از بزرگترین گروه های نظامی الحشد الشعبی 
و دارای ۱۶ کرســی در پارلمان عراق به نیویورک تایمز گفته: »آمریکایی ها با 
تغییر نام نظامیانشان از نیروهای رزمی به مستشاران و مربیان در صدد گمراه 
کردن افکار عمومی هســتند«. »تنسیس کامبانیس« محقق ارشد  اندیشکده 
آمریکایی بنیاد ســده نیز که هفته جاری به عراق ســفر کرده اســت، به این 
روزنامه گفته: »گفت و گوی عراق با آمریکا نشان می دهد که چگونه می توانیم 

به حضور مفید خود بدون پرداخت هزینه سیاسی سنگین ادامه دهیم«.
روز پنج شنبه گذشته یک مقام عالی رتبه وزات دفاع آمریکا )پنتاگون( در 
مصاحبه با روزنامه الشرق مدعی شد که طبق نشست دور چهارم »گفت و گوهای 
اســتراتژیک« میان آمریکا و عراق، نیروهای آمریکایی بنا به درخواست دولت 
عراق و در راســتای مبارزه با داعش در این کشــور باقــی می مانند. او افزود: 
»علیرغم پیشــرفت در جنگ علیه داعش، اما این سازمان هنوز به طور کامل 
شکســت نخورده اســت و ما اعتقاد داریم که طبق درخواست عراقی ها باید 
برای حمایت از این کار مهم در این کشــور باقــی بمانیم.« یک منبع عراقی 
 در هیئت مذاکره کننده این کشــور در واشــنگتن نیز به وبگاه روســیا الیوم 
گفته بود مذاکرات همچنان بر ســر خروج نیروهــای آمریکایی از عراق ادامه 
دارد. او بــدون ذکر نام خود گفته بود که دولت عراق خواهان خروج نیروهای 
رزمی و فقط باقی ماندن مستشاران و مربیان نظامی است اما واشنگتن تمایل 
دارد بخشــی از نیروهای نظامی رزمی اش نیز باقی بمانند. به گفته وی هنوز 
حتی توافق ابتدایی هم درخصوص چگونگی خروج نیروهای آمریکایی از عراق 
صورت نگرفته اســت. هنوز موعد خروج نیروهــای آمریکایی از عراق به طور 
رسمی اعلام نشده اســت، اما منابع رسانه ای آمریکایی روز پنج شنبه نوشتند 
که نظامیان آمریکایی تا پایان سال جاری میلادی عراق را ترک خواهند کرد.

پارلمان عراق در دی ماه سال ۹۸، در پی اقدام جنایتکارانه آمریکا در ترور 
سردار سپهبد شهید حاج قاسم ســلیمانی فرمانده شهید نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ایران و شهید ابومهدی المهندس نائب رئیس سازمان 
الحشد الشــعبی عراق، طرح اخراج نظامیان آمریکایی از خاک این کشــور را 
تصویب کرد؛ اما با این حال، آمریکا همچنان بر نقض این مصوبه و باقی ماندن 

در خاک عراق اصرار می ورزد.

سرویس خارجی-
رژیم  نظامی  اطلاعات  دســتگاه  رئیس ســابق 
 صهیونیستی طی یادداشــتی درباره نتایج عملکرد 
12 ساله نخست وزیر پیشــین رژیم صهیونیستی به 
تشــریح شکســت های وی در برابر حماس ، ایران و 

حزب الله در لبنان پرداخته است.
رژیم صهیونیســتی در دوران ۱۲ ساله نتانیاهو، تلاش 
زیادی کرد تا نشان دهد، در برابر ایران و متحدانش، عملکرد 
پیروزمندانه ای داشته اســت. او برای رسیدن به این هدف، 
شــوهای زیادی به راه انداخت و تبلیغات فراوانی هم کرد اما 
در نهایت پس از شکست های پی در پی در حوزه های مختلف 
سیاسی ونظامی، او را به زور از محل اقامتش بیرون انداخته و 

با تحقیر دوران نخست وزیری اش به پایان رسید.
حالا »عاموس یادلین« رئیس ســابق دستگاه اطلاعات 
نظامی رژیم صهیونیســتی در یادداشــتی به بررسی نتایج 
عملکرد »بنیامین نتانیاهو« در پایان ۱۲ سال نخست وزیری 
او پرداخته است. یادلین نوشته، در دوره نتانیاهو سه جنگ 
بــزرگ علیه حماس در ۲۰۱۲، ۲۰۱۴ و ۲۰۲۱ انجام شــد 
و وی تلاش کــرد که »بازدارندگی کافــی« را در برابر این 
جنبش در نوار غزه ایجاد کند اما چیزی که در عمل رخ داد 

سرویس خارجی-
پهپادی  عملیات  از  ســعودی  متجاوز  ائتلاف 
و موشکی نیروهای مســلح یمن علیه اهدافی در 
جیزان و عســیر واقع در جنوب عربســتان خبر 

داده اما به جزئیات زیادی اشاره نکرده است.
در طول ۶ سالی که از تجاوز نظامی ائتلاف سعودی به 
یمن می گذرد، انقلابیون یمن دست روی دست نگذاشته 
و به مرور توانسته اند، با انجام عملیات های نظامی، انتقام 
این جنایات را بگیرند. جنوب عربســتان و مراکز حساس 

نظامی و اقتصادی این کشــور در این مدت بارها توسط 
پهپادها و موشــک های انقلابیون یمــن مورد حمله قرار 
گرفته اســت. در ادامه این حملات انتقــام جویانه خبر 
رســیده که، جیزان و خمیس مشیط در عسیر بار دیگر 

هدف حملات انقلابیون یمن قرار گرفته است. 
خبرگــزاری فارس در این باره به نقل از رســانه های 
عربی نوشــته، بامداد یکشــنبه انقلابیون یمن عملیات 
پهپــادی علیه ائتلاف متجاوز ســعودی انجــام داده اند. 
خبرگزاری »رویترز« هم در گزارشی به نقل از سخنگوی 

ائتلاف متجاوز سعودی نوشــته ۳ فروند پهپاد انفجاری 
توســط نیروهای یمن به ســمت جیزان واقع در جنوب 
عربستان شلیک شده است. ائتلاف سعودی البته به روال 
ادعاهای دروغین همیشگی، مدعی شده که این پهپاد را 
پیش از برخورد به زمین رهگیری کرده است! سعودی ها 
درباره حمله بزرگ پهپادی به آرامکو هم)سال ۲۰۱۹( نیز 

ابتدا از اساس منکر وقوع این حمله شده بودند!
به نوشــته شــبکه »الجزیره«، ســخنگوی ائتلاف 
جنایتکار ســعودی در ادامه بدون اشاره به ۶ سال تجاوز 

نظامی به یمن ادامه داده: »ما اقدامات لازم برای حفاظت 
از خود مطابق با قوانیــن بین المللی را انجام می دهیم«. 
ائتلاف ســعودی همچنین از شــلیک موشک بالستیک 
توســط نیروهای مسلح یمن به سمت اهدافی در جیزان 

خبر داد. 
به نوشته شبکه »اســکای نیوز«، ائتلاف سعودی که 
بارها فیلم ناتوانی و اشتباه مضحک سامانه های پدافندی 
آنها در رهگیری موشک ها و پهپادهای یمنی منتشر شده 

مدعی شد این موشک بالستیک را رهگیری کرده است!

»بازدارندگی متقابل« بود و نتانیاهو همچنان نسبت به ورود 
 بــه ماجراجویی نظامی که ممکن بــود به جنگی طولانی و 

پرهزینه تبدیل شود، محتاط بود.
شکست پشت شکست

وی افــزود، نتانیاهــو همچنان به راهبــرد »نبرد بین 
جنگ ها« به جای گزینه جنگ گســترده معتقد بود و هدف 
اصلــی وی جلوگیــری از ایجاد زیرســاخت های نظامی در 
مرزهای شمالی فلسطین اشغالی بود اما موفقیت این راهبرد 
»نســبی« بود و وی نتوانســت جلوی »حضور نظامی ایران 
در سوریه یا ارتقای پروژه موشــک های نقطه زن حزب الله« 

را بگیرد.
یادلین در ادامه بارزترین شکســت های نتانیاهو را عدم 
توانایی وی بــرای جلوگیری از افزایش قــدرت حماس در 
نوار غزه و حزب الله در لبنان دانســت و تصریح کرد، به رغم 
عملیات ارتش رژیم صهیونیستی، دو طرف توانستند سامانه 
تسلیحاتی و توانایی اعجاب آور خود در زمینه دقت موشک ها، 
پهپادهــا، ســامانه های پدافند هوایی و زرادخانه موشــکی 
را تقویت کنند. به گفته »یادلیــن«، نتانیاهو در جلوگیری 
از تســلیح جنبش های مقاومت در منطقــه که به زعم وی 
»چالش امنیتی بزرگتری نسبت به ارتش کشورهای همسایه 

هستند شکست بزرگی خورد«.
»یادلیــن« در ادامه، شکســت های نتانیاهــو را اینطور 
توصیف می کند که، »عملیات بازدارندگی و دســتاوردهای 
نتانیاهــو در برابر حماس نســبت به آنچه در شــهرک های 
صهیونیســتی مجاور غزه رخ می دهد بســیار محدود است 
علیرغم آنکه نتانیاهو بارها وعده داد که در برابر حماس قوی 
باشد اما در هر سه عملیات نظامی علیه غزه که ارتش رژیم 
صهیونیستی با هدف بازدارندگی انجام داد، شکست خورد... 

نتانیاهو که بارها و بارها در تبلیغات انتخاباتی اش وعده پایان 
حاکمیت حماس در غزه را داده بــود در تمام برنامه هایش 
علیه حماس به سختی شکست خورد علاوه اینکه تن دادن 
شــرم آور وی به خواســته های حماس در توافق تبادل اسرا 
»شــالیت« و آزادی صدها اسیر فلسطینی محکوم به حبس 
ابد باعث شــد آزادی بدون هزینه اســرای صهیونیستی در 

آینده دشوار باشد«.
شکست در سیاست خارجی

یادلین درباره قدس هم اینطور گفت که، نتانیاهو در قانع 
کردن تعدادی زیادی از کشــورها برای انتقال سفارتشان به 
قدس شکســت خورد و »انتفاضه چاقو« )که در سال ۲۰۱5 
برای حمایت از قدس رخ داد( ثابت کرد که تســلط کامل بر 
 قدس غیرممکن است. پس از آن هم عملیات »سیف القدس« 
)در ماه می ۲۰۲۱( انجام شد تا معادله دیگری درباره قدس 
ایجــاد و قدرت و محبوبیت مردمی حماس تقویت شــود و 

»کنترل اسرائیل« بیش از گذشته کم شود.
 )۱۴۰۰( امســال  خردادمــاه  در  اســت   گفتنــی 
»نفتالی بنت« نخست وزیر رژیم صهیونیستی شد و به دوره 
۱۲ ساله نتانیاهو پایان داد. کار به جایی رسید که نتانیاهو را 

به زور از محل اقامتش بیرون انداختند!

ائتلاف ســعودی از آغاز تجاوز به یمن تا کنون 
بیش از 15 هزار گلوله، بمب و موشــک به ســمت 
یکی از شــهرهای استان »حجه« یمن شلیک و آن 
را به تلی از خرابه تبدیل کرده است. فقط 15 درصد 

خانه های این شهر نابود نشده اند!
ائتلاف سعودی در شمال یمن یک هیروشیمای دیگر 
رقم زده اســت. این ائتلاف که در اســتفاده از تسلیحات 
جنگــی هیچ خط قرمــزی ندارد و در عــوض همه جور 
حمایت های کشــورهای غربــی را با خــود دارد، از انواع 
سلاح های شیمیایی و نامتعارف برای قتل عام مردم بهره 

گرفته و شهرهای مختلف یمن را ویران کرده است. 
در این بین یکی از شهرهای استان »حجه« وضعیتی 
بــه مراتب بدتر دارد طوری که برخی نام »هیروشــیمای 

اینجا شهر »حرض« و هیروشیمای یمن است
یمن« را برای آن برگزیده اند. شهر »حرض« اکنون 

نماد جنایات سعودی است.
 مقامات محلی در شهر مرزی »حرض«، حجم 
خســارت های وارد شده به این شهر در پی حملات 
ائتلاف سعودی-آمریکایی را تشریح کرده اند. آنها به 
شبکه »المســیره« گفته اند، از آغاز حملات ائتلاف 
سعودی در ســال ۲۰۱5 تا کنون بیش از ۱5 هزار 
گلوله، بمب و موشــک به سمت مناطق و تأسیسات 
حرض شلیک شده است و تمامی اهالی شهر به طور 
کامل آواره شــده و به اردوگاه ها و شهرهای مجاور 
پنــاه برده اند. به گفته ایــن مقامات محلی، بیش از 

7۰ مورد از تأسیسات شهر حرض به صورت کامل نابود شده 
که بیشتر آنها هتل ها و استراحت گاه ها هستند. 5۰ مدرسه 

از مجموع ۶۳ مدرسه نیز به صورت کامل تخریب شده، بقیه 
مدارس نیز تا حدودی تخریب و هزاران دانش آموز از تحصیل 

محروم شده اند.
طبق گزارش فــارس، این منابع حتی گفته اند بخش 
قدیمی شهر توســط جنگنده های ائتلاف و توپخانه آن به 
صورت کامل ویران شده، ۸5 درصد از خانه ها کاملا ویران 
شــده و مغازه های تجاری، بیمارستان ها، راه ها و هر چه به 
زندگی ارتباط دارد، هدف گرفته شــده است...شــهرهای 
»حرض« و »میدی« نیازمند آن هستند که در مرحله اول 

آواربرداری شود و سپس باز سازی آن آغاز شود.
رژیم قرون وســطایی ســعود بیش از ۶ ســال است 
که با تشــکیل ائتلافی با حمایت آمریکا، انگلیس و رژیم 
صهیونیستی حملات گسترده ای به شهرهای مختلف یمن 
داشــته اســت. در این جنگ علاوه بر قربانی شدن هزاران 

بی گناه، زیرساخت های یمن نیز نابود شده اند.

سرویس خارجی-
اعتراضــات کرونایی بعد از کشــورهای آلمان و 
استرالیا به فرانســه، یونان، ایتالیا و هلند نیز رسید 
و هزاران نفر در این کشــورها علیه محدودیت های 
کرونایــی و همچنیــن واکسیناســیون اجباری به 

خیابان ها ریخته اند.
کشورهای غربی این روزها شاهد اعتراض های گسترده 
و بعضا خشــن علیــه محدودیت هــای کرونایی هســتند. 
اروپایی ها برای مهار کرونا، قوانین ســفت و سختی تصویب 
و به طور جدی در حال پیاده  ســازی آنها هســتند. همین 
امر باعث شده برخی از شهروندان این کشورها، تحمل خود 
را از دســت داده، و علیه این قوانین بشــورند. شیوع مجدد 
ویروس کرونا علیرغم واکسیناسیون گسترده در این کشورها 
تردیدها درباره کارایی واکســن ها را نیز بالا برده است. روز 
شنبه بعد از آلمان و اســترالیا نوبت فرانسه، ایتالیا، یونان و 
هلند بود تا مردم به خیابان ها آمده و علیه ماســک، واکسن 
و محدودیت های کرونایی شــعار دهند. بر اســاس گزارش 
فرانس ۲۴ بیش از ۱۶۰ هزار معترض روز شــنبه درسراسر 
فرانســه به خیابان ها آمدند، همگی با گســترش اجبار در 
داشــتن گذرنامه بهداشــتی و اجباری شدن واکسیناسیون 
برای برخی مشــاغل مخالف بودند. بر اساس این گزارش در 

سرویس خارجی-
از سوی محققان  که  گزارش هایی  اســاس  بر 
امنیتی تائید شــده اطلاعــات ۳ میلیارد و 800 
میلیون شماره تلفن مرتبط با کاربران کلاب هاوس 

»لو« رفته و برای فروش قرار گرفته است.
بــه گفته کارشناســان، جنگ های ســایبری چهره 
جنگ ها را در قرن جدید تغییر داده و به دلیل ناشــناس 
بودن مهاجمان، هزینه های بسیار پایین و میزان خسارات 
و صدمات بسیار بالا بعد از این جهان شاهد گسترش این 
نوع جنگ خواهد بود. طی یک سال اخیر هکرها بسیاری 
از نهادها و سازمان های حساس آمریکا و برخی کشورهای 

غربی و شرقی را هدف حملات سایبری قرار داده اند. 
بازار حملات ســایبری به شــبکه های اجتماعی نیز 
بسیار داغ اســت. هفته گذشته رســانه های مختلفی از 
جمله »واشنگتن پســت«، »لوموند«، »گاردین« و چند 
منبع دیگر فاش کردند یک جاســوس افزار صهیونیستی 

حمله سایبری به کلاب هاوس       شماره تلفن 3 میلیارد و 800 میلیون کاربر هک شد

به نام »پگاسوس« به برخی از کشورها از جمله عربستان 
و امارات فروخته شده و از آن برای هک اطلاعات گوشی 
چندین شخصیت مهم در سطح جهان استفاده شده است. 
حالا خبر رسیده که هکرها اطلاعات صدها میلیون کاربر 
شبکه اجتماعی »کلاب هاوس« را نیز به سرقت برده اند. 

محققان امنیتی می گویند اطلاعات کاربران شــبکه 

اجتماعی کلاب هاوس به سرقت رفته 
و قرار است در »دارک نت« به فروش 
برسد. سارقان برای اثبات ادعای خود 
۸۳ میلیون شــماره تلفــن را مجانی 
در اختیار علاقمنــدان قرار می دهند. 
»ایسنا« در این باره به نقل از »ایندیا 
تایمــز« و از قول محققــان امنیتی 
نوشــته، اطلاعات ۳ میلیــارد و ۸۰۰ 
میلیون نفر از کاربران شبکه اجتماعی 
کلاب هاوس به سرقت رفته و قرار است 
این اطلاعات در »دارک نت« در ماه سپتامبر)شهریور( به 

مزایده گذاشته شود.
»مارک روف«، پژوهشگر امنیت فضای مجازی نیز با 
انتشــار توئیتی در این باره نوشته: داده های پایگاه شبکه 
اجتماعی کلاب هاوس برای فروش در دارک نت قرار گرفته 
اســت. او در توئیت خود تصویری از انجمن دارک نت را 

منتشر کرده که در آن داده های لورفته کلاب هاوس نشان 
داده شــده است. این پســت توســط کاربری با عکس 
پروفایل ماســک گای فاکس، با جزئیات بیشتر در مورد 

هک داده ها، ارسال شده است.
به گفته کارشناســان، هک شدن این حجم عظیم از 
شماره های تلفن به دلیل ثبت دفترچه تلفن های کاربران 
توســط کلاب هاوس است که به شــکل محرمانه صورت 

گرفته است. 
بدین ترتیــب کلاب هاوس به شــماره تلفن افرادی 
دســت یافته  که حتی از این اپ هم استفاده نمی کنند. 
کلاب هــاوس اعلام کرده ۱۰ میلیــون کاربر دارد. طبق 
گفته برخی از محققــان امنیتی در توئیتر، کل داده های 
کلاب هاوس هک شــده است. »کلاب هاوس« یک برنامه 
چت صوتی زنده اســت که در آن کاربران یک اتاق ایجاد 
و در آن صحبــت می کنند. این برنامه مدت زمان زیادی 

نیست که مطرح و مورد استفاده قرار می گیرد.

»مارســی«، خبرنگاران مورد ضرب و شتم تظاهرکنندگان 
قرار گرفتنــد و اداره پلیس منطقه »بوش دو رُن« هم اعلام 
کرد این اقدامات را محکوم کرده است. معترضان یک شعار 
داشتند: »حفظ آزادی برای واکسن زدن یا نزدن«. در تجمع 
پاریس، تظاهرکنندگان از همه اقشــار حضور داشتند که از 
آن جمله می توان به خانواده ها، طرفداران حزب تجمع ملی 
و همینطور معترضان به نظام اقتصادی فرانســه اشاره کرد. 
به اعتقاد بســیاری در فرانسه گسترش گذرنامه بهداشتی به 
اماکن عمومی تصمیم درســتی نیست. بسیاری از معترضان 
در شهر استراســبورگ نیز از اعضای کادر مراقبت کننده از 
بیمــاران بودند. در »مون پلیه« و »مارســی« نیز تظاهراتی 

مشابه برگزار شــد. در حاشیه این اعتراض ها، درگیری هایی 
در پاریس و مارســی بین نیرو های امنیتی و تظاهرکنندگان 
روی داد و نیرو های امنیتی برای پراکندن تظاهرکنندگان از 
گاز اشک آور اســتفاده کردند. تظاهرات روز شنبه در دیگر 
کشــور های اروپایی نیز مانند یونان، هلند و ایتالیا نیز برگزار 
شد. در آتن، پایتخت یونان، تظاهرکنندگان برای اعتراض به 
واکسیناسیون اجباری مراقبت کنندگان از بیماران به خیابان 
آمدند. به نوشــته خبرگزاری »رویترز«، این تظاهرات اما با 
دخالت پلیس یونان که به گاز اشک آور و توپ های آب پاش 
متوســل بود، به خشونت کشیده شــد.یک مقام پلیس این 
کشور که خواست نامش فاش نشود، گفت برخی از معترضان 

ابتدا اقدامات خشن از جمله پرتاب بمب های آتش زا به سمت 
نیروهای امنیتی و پارلمان را شروع کردند که واکنش پلیس 
را در پی داشــت.در آمســتردام، پایتخت هلند، نیز وضع به 
همین منوال بود جایی کــه تجمعاتی در اعتراض به تدابیر 

محدود کننده برگزار شد.
ارتش کرونا زده

خبر دیگــر کرونایی اینکه منابع نظامی صهیونیســتی 
 دیروز )یکشنبه( اعلام کردند نظامیان حاضر در پایگاه هوایی 
»تل نوف« به طور گسترده ای به کرونا مبتلا شده اند. بر اساس 
این گزارش، از جمله کسانی که به این ویروس مبتلا شده اند 
دو فرمانده، هشــت نظامی و بسیاری از خانواده های خلبانان 
و افســرانی هستند که در خانه های ســازمانی پایگاه زندگی 
می کنند و تمامی افراد قرنطینه شده اند. همچنین شیوع کرونا 
در اداره اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی موسوم به »امان« 
نیز ثبت شده است. در ادامه این گزارش می خوانیم، دوشنبه 
هفته پیش کنفرانســی با مشارکت بســیاری از نظامی ها در 
مکانی سربسته برگزار شــده و همین موضوع تشدید انتشار 
ویروس است. در همین زمینه، وبسایت فلسطینی »شهاب« 
به نقل از ســخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گزارش کرد، 
۲۶5 نظامی ارتش این رژیم به کرونا مبتلا شده اند و 5۳۹ نفر 

دیگر نیز در منزل در قرنطینه به سر می برند.

رئیس جمهور پیشین آمریکا در گردهمایی طرفدارانش ضمن 
آنکه انتخابات ریاســت جمهوری 2020 را از »فاسد ترین انتخابات 

آمریکا« توصیف کرد، گفت، این کشور در حال نابودی است.
این روزها موج حملات علیه بایدن از ســوی جمهوری خواهان دوباره 
بالا گرفته. روز شنبه پزشک سابق کاخ سفید و عضو کنونی کنگره با اشاره 
به »زوال عقل« بایدن گفت که او نخواهد توانســت دوره ریاست جمهوری 
خود را به پایان برساند. دونالد ترامپ نیز همزمان در جمع طرفدارانش گفته 

بایدن آمریکا را به سمت نابودی می برد.
رئیس جمهور پیشــین آمریکا در یک گردهمایی برای طرفدارانش در 
ایالت آریزونا با موضوع »راهپیمایی برای محافظت از انتخابات ما« با تکرار 
اظهارات پیشــین خود درباره تقلب در انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۰ 
 آمریکا گفت: »انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، ننگین ترین و فاسد ترین 

انتخابات بود«. 
او همچنیــن بــا دفــاع از عملکرد دولــت خود گفت کــه در زمان 
ریاســت جمهوری اش، آمریکا از نظر انرژی مستقل بود اما هم اکنون چنین 
استقلالی ندارد. ترامپ سپس حملات به بایدن را از سرگرفت و با انتقاد از 
مشــارکت دولت بایدن در گفت وگوها با اوپک و روسیه ادامه داد: »ما نفت 

زیادی داشتیم، نمی دانستیم چه غلطی با آن بکنیم«.
ترامــپ همچنین با انتقاد از تلاش دولت بایدن برای تأیید پروژه خط 
لوله گاز »نورد استریم ۲« گفت: »من با پوتین کنار می آمدم زیرا کار خوبی 
بود، من با او کنار می آمدم، او هم با من کنار می آمد اما هیچ کس بیشتر از 
من در مقابل روسیه سخت و جدی نبود. من پروژه نورد استریم را متوقف 

کردم، بایدن دوباره آن را تأیید کرد«.
اظهارات ترامپ در حالی اســت که پیش از این آمریکا اعلام کرده بود 
تصمیم ندارد شرکت آلمانی که خط لوله نورد استریم را راه اندازی می کند،  
تحت تحریم قرار دهد اما در عین حال تأکید کرده بود که ساخت این خط 

لوله »ایده بدی« است.
خشونت در آمریکا افزایش یافته

 به گزارش فارس ترامپ در بخشی از سخنان خود با اشاره به افزایش 
خشــونت و جرایــم در آمریکا گفت که کاهش بودجــه پلیس و تضعیف 
نیروهای اجرایی، اوضاع را بدتر می کند: »صدها نفر هر هفته در شــیکاگو 
مورد اصابت گلوله قرار می گیرند و این شهر بدتر از هر منطقه جنگی شده 
است«. ترامپ همچنین تصریح کرد که نرخ جرایم به طور بی سابقه ای در 
نیویورک بالاست و در این باره توضیح داد: »ما در حال تبدیل به یک کشور 
کمونیستی هستیم و دولت فعلی آمریکا به کشورهای دیگر اجازه می دهد 

که به آمریکا امر و نهی کنند«.
رئیس جمهور پیشین آمریکا بار دیگر با انتقاد از عملکرد رسانه های جریان 
اصلی آمریکا گفت: »ما از سوسیالیسم فراتر رفته ایم. وقتی هیچ مطبوعاتی 
ندارید که بتوانید با آن حرف بزنید، این گونه است که یک کشور کمونیستی 
شکل می گیرد. به غیر از چند شبکه عالی، ما مطبوعاتی نداریم. ما صدایی 

نداریم. من فقط یک صدا دارم زیرا درجه عالی دارم«.

وزارت کشور افغانستان اعلام کرد به منظور مهار 
پیشــروی نیروهای طالبان در ۳1 ولایت این کشور 

مقررات منع آمد و شد وضع کرده است.
درگیری ها بین نیروهای دولتی افغانستان و شبه نظامیان 
طالبان همچنان در این کشور ادامه دارد و بنا به اعلام وزارت 
دفاع افغانســتان در درگیری های روز شنبه ۸۱ تن از عناصر 
مســلح طالبان در حملات هوایی نیرو های دولتی در استان 

بلخ در شــمال کشور کشته شــدند. وزارت دفاع افغانستان 
همچنیــن اعلام کــرده ۱۱تن از عناصر طالبــان در حمله 
هوایی به ولایت بدخشان در شمال این کشور کشته شدند. 
طالبــان تا لحظه تنظیم این گزارش به این خبر واکنشــی 
نشان نداده است. از سوی دیگر وزارت کشور افغانستان اعلام 
کــرده برای جلوگیری از تحرکات طالبان، به جز ولایت های 
کابل، ننگرهار و پنجشیر، در همه ولایت ها منع تردد شبانه 

وضع شده است. به گزارش تسنیم »احمدضیاء ضیاء« معاون 
ســخنگوی وزارت کشور افغانستان گفته از روز شنبه، مردم 
در همه ولایت های افغانستان، بجز ولایت های کابل، ننگرهار 
و پنجشــیر، از ساعت ۱۰ شب تا ۴ صبح اجازه تردد ندارند. 
»ضیا« به »صدای آمریکا« گفته: »گروه های ترویستی اکثراً 
در نیمه های شب دست به اعمال تروریستی و اعمال تخریبی 
می زننــد و به همین خاطر تصمیم بر این شــد تا به خاطر 

جلوگیری از این وضعیت یک ســری محدودیت ها در تردد 
شبانه افراد وضع گردد«.در خبری دیگر از تحولات افغانستان 
ســخنگوی طالبان اعلام کرد که واشنگتن و کابل توافقی را 
برای ایجاد نظام اسلامی جدید امضا کرده اند.»محمد نعیم«، 
سخنگوی طالبان در گفت وگو با المیادین گفت: واشنگتن و 
کابل با توافقنامه ای برای ایجاد نظام اسلامی جدید موافقت 

کرده اند. 

حمله پهپادی و موشکی به مراکز نظامی سعودی در دو شهر عربستان

نیویورک تایمز: آمریکا حتی یک نظامی خود را هم 
نمی خواهد از عراق خارج کند

ترامپ: آمریکا در حال نابودی است

اعلام منع آمد و شد در  31 ولایت افغانستان

مهران زنده بودی
درباره لابی گری صهیونیســت ها در کشــوری نظیر آمریــکا و نقش آنها 
 در سیاســت های داخلی و خارجی آن مطالب فراوانی نوشــته شــده است و 
هیــچ کس نمی تواند منکر آن باشــد، اما لابی گری صهیونیســت ها به خاک 
این کشور محدود نگردیده، شــمار فراوانی از کشورهای مختلف، به خصوص 
اروپایی را در بر می گیرد. در این یادداشت تلاش می نماییم؛ به طور خلاصه به 

لابی گری آنها در فرانسه بپردازیم.
صهیونیســت ها در فرانســه در بســیاری از اوقات پا را از لابی گری فراتر 
گذاشــته اند و به اریکه های قدرت نظر و چنگ انداخته اند. از دهه های پیش، 
می تــوان نمونه های زیادی ذکــر کرد، هر چند که هر چقــدر به زمان حال 
نزدیک تر می گردیم نفوذ آنها گســترده تر شده اســت. در فرانسه سازمان ها، 
انجمن ها و گروه های فشــار فراوانی هســتند که از منافع صهیونیست ها دفاع 
می کننــد. مهم ترین آنها »کریف« می باشــد که انجمن هــای زیادی را در بر 
می گیرد و در واقع »شورای نمایندگی نهادهای یهودی فرانسه« است. از دیگر 
نهادهای به ظاهر یهودی ولی در اصل صهیونیست فرانسه، انجمن دانشجویان 

یهودی فرانسه است که از منافع اربابان خود دفاع می کند. 
از زمــان روی کار آمدن »نیکولاس ســارکوزی«، رئیس جمهور اســبق 
فرانســه، فعالیت های »کریف« وســعت گرفت. تأثیر این لابی صهیونیســت 
برای جاه طلبان عرصه سیاســت فرانســه اجتناب ناپذیر است. یکی از مراسم 
مهم »کریف«، ضیافت شــام سالانه است که در آن چهره های مطرح سیاسی، 
وزرا، نمایندگان پارلمان، سناتورها و غیره به دعوت این لابی قدرتمند شرکت 
می کنند. در ســال ۲۰۰۶، طی ضیافت شامی که 5۰۰چهره مشهور فرانسوی 
در آن حضور داشــتند، به نیکولاس ســارکوزی که در آن هنگام وزیر کشور 
فرانســه بود، جایزه سیاستمدار سال اعطا شــد. این انجمن از »مردی که به 
زودی پویایی بیشتری به دوستی استوار پاریس، واشنگتن، تل آویو خواهد داد« 
قدردانی نمود. یک سال بعد، »محمد شریف عباس«، وزیر امور کهنه سربازان 
الجزایر، اظهار داشت که رئیس جمهور فرانسه انتخاب خود را باید مدیون لابی 

صهیونیستی که انحصار اقتصاد و صنعت را در دست دارد بداند.
لابی ها و گروه های فشار صهیونیست ها در سیاست داخلی فرانسه نیز نفوذ 
فراوان دارند: از نظام قضایی و پارلمان و دولت گرفته، تا رســانه ها. این لابی ها 
تلاش می کنند کــه اعضای خود را در کادرهای بالای احزاب سیاســی نفوذ 
دهند. یکی دیگر از سیاســتمداران فرانسه وعده داد که اگر من رئیس جمهور 
شــوم، وزارت امور خارجه و مدرســه عالــی اداری را از عناصر عرب )بخوانید 
مسلمان!( پاک می کنم. او کسی نبود جز فرانسوا اولاند، رئیس جمهور پیشین 

فرانسه.
در مطبوعات فرانســه هیچ کس حق ندارد از اشــغال فلســطین توسط 
صهیونیست ها سخن بگوید، چرا که این خطر وجود دارد که بلافاصله برچسب 
یهودســتیزی به او زده شود. رولان دوما، سیاستمدار کهنه کار فرانسوی، وزیر 
اســبق امور خارجه و رئیس پیشین شورای قانون اساسی می گوید: »در حیات 
سیاســی فرانسه یک ناحیه خطرناک و ممنوعه وجود دارد و آن عبارت از این 
است که به هر چیزی که مربوط به مسئله یهود می شود، نباید نزدیک شد«یاسر 
لوآتی، رئیس کمیته »فرانســوی عدالت و آزادی بــرای همه« در مصاحبه با 
خبرگزاری آناتولی از در دســت داشتن ۹۰ درصد رسانه های فرانسوی توسط 
۱۰ میلیاردر ســخن گفت که همه آنها تحت نفوذ لابی های صهیونیست، به 
مدت چند هفته چشمان خود را بر جنایات بی شمار رژیم اشغالگر قدس علیه 

ساکنین غزه بستند.
چهار بانک بزرگ فرانســوی، تحــت تأثیر لابی های صهیونیســتی این 
کشــور، در امر شهرک سازی های رژیم اشــغالگر قدس به مدت چندین سال 
 ســرمایه گذاری کرده اند. این بانک ها، علاوه بر شــرکت بیمه اکسا، عبارتند از: 
ب. ان. پ. پاری با، کره دی لیونه، سوسیته ژنرال و ب. پ. سی. ای. این بانک ها 
در امور مختلف شهرک سازی های فلسطین اشغالی، نظیر احداث نیروگاه های 

برق گازی، ساخت و ساز و غیره منابع مالی آنها را تأمین می کنند.
با توجه به آنچه که گفته شــد، لابی های صهیونیست در فرانسه، به ویژه 
»کریــف«، یا در هر نقطه ای از جهان، همه امکانــات خود را برای حمایت از 
رژیم اشــغالگر قدس و سرپوش گذاشــتن بر جنایت های آنها بسیج می کنند. 
این رژیم از بدو اشــغال فلسطین مرتکب جنایات هولناکی علیه زنان، کودکان 
و مردان بی گناه فلســطینی شده اســت و حتی ترور های فراوانی در خارج از 
مرزهای فلسطین اشغالی انجام داده است، از جمله ترور چند دانشمند هسته ای 
ما. در این میان، لابی های صهیونیســتی فرانســه، همانند دیگر لابی های این 
رژیم در دیگر نقاط جهان، این جنایات را بزک می کنند و با اعمال نفوذ و ایجاد 

وحشت، حق هر گونه انتقاد را از وجدان های بیدار می گیرند.


